CNAE 49.30-2/01 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças,

m^icipal,
CNAE 49.30-2/02 Transporte rodoviário de cargas, exceto produtos perigosos e mudanças

intermunicipal, interestadual e internacional.

CLÁUSULA 3“: O capital social e de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mií reais)

divididos em 750.000 (setecentos e cinquenta mil) quotas de R$ 2,00 (dois reais) cada, já

integralizados da seguinte forma:

1) CELIO ANTONIO WEILER, 437.475 (quatrocentos e trinta e sete mil, quatrocentos

e setenta e cinco) quotas no valor unitários de R$ 2,00 (dois reais), totalizando R$

874.950,00 (oitocentos e setenta e quatro mil e novecentos e cinquenta reais), já

integralizados, em moeda corrente do pais.

2) CESAR OSCAR WEILER, 187.500 (cento e oitenta e sete mil e quinhentas) quotas
valor unitário de R$ 2,00 (dois reais), totalizando R$ 375.000,00 (trezentos e

setenta e cinco mil reais), já integralizados, em moeda corrente do pais.

3) ELOI EDUARDO PRITZEL, 125.025 (cento e vinte cinco mil e vinte e cinco)

quotas no valor unitário de R$ 2,00 (dois reais), totalizando R$ 250.050,00 (duzentos

e cinquenta mil e cinquenta reais), já integralizados, em moeda corrente do pais.

no

DEMONSTRATICVO DO CAPITAL SOCIAL
PARTICIPAÇÃOQUOTAS VALORSOCIO

R$ 874.950,00437.475 58,33%CELIO ANTONIO WEILER

R$ 375.000,00187.500 25,00%CESAR OSCAR WEILER

R$ 250.050,00125.025 16,67%ELO!

[...]

CERTJUDONE-SJDB - 1152023 / Código: BE0036DEA7
Valide o documento em www.tima.ius.br/validadoc.php

1

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

Página 1 de 440

TERMO DE ABERTURA FOLHA 00001

LIVRO DIÁRIO N R 38

CONTÉM ESTE LIVRO 439 (quatrocentos e trinta e nove )  FOLHAS. NUMERADAS POR SISTEMA ELETRÔNICO DE
PROCESSAMENTO DE DADOS, DO NÚMERO 01 AO NÚMERO 439 E QUE SERVIRÁ PARA LANÇAMENTO DAS OPERAÇÕES
DO CONTRIBUINTE ABAIXO IDENTIFICADO;

Nome da Empresa. : SANA COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA

End, : Rua SAO FRANCISCO, 150

[...]

SOCIO ADMINISTRADOR: CESAR OSCAR WEILER
RG: 4025439227/SSP/RS
CPF: 245.860.300-97

CONTADOR: EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES CARDOSO
CPF; 037.785.593-62
CRC: MA01359500 MA
RG; 235336320028/SSP/MA

TERMO DE ENCERRAMENTO FOLHA 00439

LIVRO DIÁRIO NR 38

CONTEM ESTE LIVRO 439 (quatrocentos e trinta e nove )  FOLHAS, NUMERADAS POR SISTEMA ELETRÔNICO DE
PROCESSAMENTO DE DADOS, DO NÚMERO 01 AO NÚMERO 439 E QUE SERVIU PARA LANÇAMENTO DAS OPERAÇÕES DO
CONTRIBUINTE ABAIXO IDENTIFICADO:

Nome da Empresa, : SANA COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA

End, : Rua SAO FRANCISCO, 150